
WÓJT GMINY
97-515 MASŁOWICE 

pow . rad o m sz cza ń sk i 
lei. 44 787-46-25 Zarządzenie Nr 88/2023 

W ójta Gminy M asłowice 
z dnia 24 listopada 2023 r.

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 80/2023 z dnia 10 listopada 2023 r. dotyczącego projektu budżetu gminy
Masłowice na 2024 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 ipoz. 1688), art. 233, art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 
1872) zarządza się co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 80/2023 W ójta Gminy M asłowice z dnia
10 listopada 2023 r. w sprawie projektu budżetu gminy M asłowice na 2024 rok wprowadza się następujące 
zmiany:

1. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
"Ustala się wydatki budżetu gminy na 2024 rok w wysokości 44 085 459,53 zł, w tym wydatki bieżące w kwocie 
19 675 999,61 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 24 409 459,92 zł zgodnie z załącznikiem N r 2 do niniejszej 
uchwały."

2. § 2 otrzymuje brzmienie:

"Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 7 062 324,79 zł, który 
zostanie sfinansowany przychodami z zaciągniętych kredytów oraz nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych."

3. § 3 otrzymuje brzmienie:

"Ustala się przychody budżetu w kwocie 7 062 324,79 zł, w tym:
1) z tytułu pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej - 0, 00 zł,
2) z tytułu kredytów - 2 262 048,86 zł,
3) z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych - 4 800 275,93 zł zgodnie z załącznikiem N r 3 do niniejszej 

uchwały".

§ 2. W załącznikach do projektu uchwały Rady Gminy M asłowice w sprawie uchwalenia budżetu gminy

Masłowice na 2024 rok stanowiącej załącznik do zarządzenia Nr 80/2023 W ójta Gminy Masłowice wprowadza

się następujące zmiany:

1) w Załączniku Nr 2 zgodnie z Załącznikiem N r 1 do niniejszego Zarządzenia,

3) w Załączniku N r 3 zgodnie z Załącznikiem N r 2 do niniejszego Zarządzenia,

4) w Załączniku N r 4 zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w Uzasadnieniu do projektu budżetu na 2024 rok zgodnie z Załącznikiem N r 4 do 

niniejzszego Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 do zarzadzenia Nr 88/2023 Wójta Gminy Masłowice z dnia 24 listopada 2023 r. Zmiany w planie wydatków na 2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z  tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 11 957 323,23 9 154,78 9 154,78 0,00 9 154,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 948 168,45 11 948 168,45 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
010

zwiększenie 552 371,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552 371,37 552 371,37 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 509 694,60 9 154,78 9 154,78 0,00 9 154,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500 539,82 12 500 539,82 0,00 0,00 0.00

przed zmianą 281 103,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 103,98 281 103,98 0,00 0,00 0.00

Infrastruktura wodociągowa zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01043

WSI zwiększenie 552 371,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552 371,37 552 371,37 0,00 0,00 0,00

po zmianach 833 475,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 833 475,35 833 475,35 0,00 0.00 0,00

przed zmianą 281 103,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 103,98 281 103,98 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
6050 jednostek budżetowych zwiększenie 552 371,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552 371,37 552 371,37 0,00 0,00 0,00

po zmianach 833 475,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 833 475,35 833 475,35 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 43 533 088,16 19 675 999,61 16 735 545,52 11 391 730,83 5 343 814,69 161 000,00 2 761 454,09 0,00 0,00 18 000,00 23 857 088,55 23 857 088,55 142 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 552 371,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552 371,37 552 371,37 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 085 459,53 19 675 999,61 16 735 545,52 11 391 730,83 5 343 814,69 161 000,00 2 761 454,09 0,00 0,00 18 000,00 24 409 459,92 24 409 459,92 142 000,00 0,00 0,00

Wójt
B o g u s łs ^ o n tk o w s k i

Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 88/2023 Wójta Gminy Masłowice z dnia 24 listopada 2023 r.
Zmiany w przychodach budżetu w 2024 r.

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

55 048,00 0,00 55 048,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 262 048,86 0,00 2 262 048,86

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 4 192 856,56 552 371,37 4 745 227,93

Razem: 6509953,4200 Razem: 552371,3700 Razem: 7062324,7900

W ó j t ^ / a i n y

Bogusłâ 0nticOwsJd



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 88/2023 Wójta Gminy Masłowice z dn. 24 listopada 2023 r.
Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 948 168,45 552 371,37 12 500 539,82

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 281 103,98 552 371,37 833 475,35

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 281 103,98 552 371,37 833 475,35

Budowa odcinka wodociągu w miejscowości Kolonia Przerąb na dz. o nr 
ewid. 242 i 386

0,00 552 371,37 552 371,37

Razem 23 857 088,55 552 371,37 24 409 459,92

Wójt Jfciny 
Bogusław «Matkowski

Strona 1 z 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 88/2023 
Wójta Gminy Masłowice 
z dnia 24 listopada 2023 r.

ZMIANY UZASADNIENIA DO PROJEKTU  
BUDŻETU NA 2024 ROK

Treść: „Wydatki zaplanowane ogółem wynoszą 43 533 088,16 zł, w tym wydatki majątkowe 

stanowią kwotę 23 857 088,55 zl, wydatki bieżące wynoszą 19 675 999,61 zl, wydatki na 

wynagrodzenia i pochodne wynoszą 11 391 730,83 zł i uwzględniają podwyżki 

wynagrodzeń.”

Zastępuje się: „Wydatki zaplanowane ogółem wynoszą 44 085 459,53 zł, w tym wydatki 

majątkowe stanowią kwotę 24 409 459,92 zł, wydatki bieżące wynoszą 19 675 999,61 zł, 

wydatki na wynagrodzenia i pochodne wynoszą 11 391 730,83 zł i uwzględniają podwyżki 

wynagrodzeń.”

Treść: „Ustala się przychody budżetu z tytułu:

Kredytów w kwocie 2 262 048,86 zł na realizację wydatków majątkowych.”

Zastępuje się: „Ustala się przychody budżetu z tytułu:

Kredytów w kwocie 2 262 048,86 zł na realizację wydatków majątkowych,

Nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 4 800 275,93 zł.”


